ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỸ XUYÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày     tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ viếng nghĩa trang Liệt sĩ Mỹ Xuyên (Sóc Trăng cũ)

Nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945-

9/8/2025) và Quốc khánh Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945-02/9/2025)

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ tổ chức kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng

Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội

chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025);

Căn cứ Giấy mời số 245/GM-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ viếng Nghĩa trang Liệt sĩ Mỹ Xuyên và dâng

hương tưởng niệm;

Nhằm thể hiện lòng tri ân đối với các Anh hùng Liệt sĩ đã hy sinh cho sự

nghiệp giải phóng dân tộc, thống nhất đất nước. Được sự thống nhất của

Thường trực Đảng ủy, Thường trực Ủy ban nhân dân phường Mỹ Xuyên tổ chức

Lễ viếng nghĩa trang Liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám

thành công (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025).

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Xuyên trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Đảng ủy phường Mỹ Xuyên;

- Lãnh đạo Hội đồng nhân dân phường Mỹ Xuyên;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường Mỹ Xuyên;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Mỹ Xuyên;

- Lãnh đạo, công chức, người hoạt động không chuyên trách thuộc các

phòng, Trung tâm Phục vụ hành chính công, ban, ngành, đoàn thể phường Mỹ

Xuyên;

- Ban Giám hiệu các trường: Mầm non Sơn ca, Tiểu học Mỹ Xuyên 1,

Tiểu học Mỹ Xuyên 2, THCS Mỹ Xuyên, Phổ thông DTNT THCS Mỹ Xuyên,

Thực hành sư phạm;

- Đại diện Ban Giám hiệu, giáo viên Trường THPT Mỹ Xuyên và 50 học

sinh của trường;

2

- Đại diện Ban Giám hiệu Trường THPT thành phố Sóc Trăng;

- Bí thư, Phó Bí thư chi bộ; Trưởng Ban nhân dân, Trưởng ban công tác

mặt trận (giao Trưởng Ban nhân dân Khóm, ấp mời mỗi ấp 05 người);

- Giao Công an phường điều động Lực lượng an ninh trật tự ở cơ sở (20

người);

- Giao Ban Chỉ huy Quân sự phường điều động Lực lượng dân quân tự vệ

(05 người).

* Thời gian: Vào lúc 06 giờ 00 phút, ngày 01/9/2025 (Thứ hai).

* Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sĩ Mỹ Xuyên (Sóc Trăng cũ) đường Lê

Hồng Phong, ấp Châu Thành, phường Mỹ Xuyên, thành phố Cần Thơ.

Rất mong quý đại biểu sắp xếp thời gian đến tham dự./.

* Lưu ý trang phục:

- Nam: quần tây, áo sơ mi;

- Nữ: bộ áo dài truyền thống.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- TT VH-TT-TT phường Phú Lợi;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Huỳnh Anh

		2025-08-29T11:13:48+0700

		2025-08-29T15:00:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T15:16:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ XUYÊN<phuongmyxuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T15:16:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ XUYÊN<phuongmyxuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T15:16:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ XUYÊN<phuongmyxuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T15:17:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ XUYÊN<phuongmyxuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!